МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ (МАМИ)»

/ УНИВЕРСИТЕТ МАШИНОСТРОЕНИЯ /

ПРИКАЗ

    08.08.2016                               №       445-ОД

В соответствии с результатами вступительных испытаний

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить с 01 сентября 2016 года в Рязанский институт (филиал)
Университета машиностроения на первый курс очной формы обучения для
обучения по программам бакалавриата за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета следующих лиц, поступающих на места в пределах
контрольных цифр приема по конкурсу баллов:

08.03.01 – Строительство

№ Фамилия Имя Отчество Балл

1 Грачева Татьяна Олеговна 217

2 Маркова Кристина Игоревна 207

3 Медведева Екатерина Андреевна 218

15.03.05 – Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных
производств
№ Фамилия Имя Отчество Балл
1 Коряев Олег Алексеевич 177

2 Минаев Никита Владимирович 198

И.о. ректора                                                                                       Н.Ю. Анисимов